
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 30 ze dne 21.12.2015 

 
USNESENÍ č. 701/RM/2015 Pronájem nebytového prostoru v domě čp. 124, ul. B. 

Němcové, "Sportbar" 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s cenovou nabídkou bývalého nájemce nebytového prostoru 
v přízemí domu čp. 124, ul. B. Němcové, Lanškroun pro případný odkup zařízení bývalé restaurace, 
které je pevně spojené s budovou a s technickými posudky zařízení provedené odbornými 
společnostmi.  
Rada města Lanškroun uložila jednateli společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. jednat 
s Evou Baborákovou, Lázeňská 177, Lanškroun o odkoupení zařízení bývalé restaurace "Sportbar", 
tzn. o odkoupení 2 ks okenních mříží za cenu 1.000 Kč a kompletní klimatizace za 15.000 Kč.  
Rada města Lanškroun rozhodla z důvodu provedení nutných stavebních úprav v nebytovém prostoru 
v přízemí domu čp. 124, ul. B. Němcové, Lanškroun změnit usnesení č. 650/2015 ze dne 30.11.2015 
tak, že jednatel společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. uzavře s Martinem Cinkem, 
Jungmannova 303, Lanškroun příslušnou nájemní smlouvu na užívání předmětného nebytového 
prostoru od 01.04.2016.   
Ke kontrole: 
Termín: 31. 03. 2016 
Pověřen: JUDr. Milan Slezák, jednatel společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o.  
Zadání: podpis nájemní smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 702/RM/2015 Zadávací dokumentace - zhotovitel projektové dokumentace 
k akci „KULTURNÍ DŮM LANŠKROUN“ 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku na služby zadávanou 
ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, pro podání nabídek na akci Zhotovitel projektové dokumentace k akci: 
„KULTURNÍ DŮM LANŠKROUN“. 
Rada města Lanškroun schválila zadávací dokumentaci, seznam obeslaných uchazečů a složení komise 
pro otevírání obálek a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku na služby zadávanou 
ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, na akci Zhotovitel projektové dokumentace k akci: „KULTURNÍ DŮM 
LANŠKROUN“dle přílohy. 
 
Ke kontrole: 
Termín: 22. 12. 2015 
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru 
Zadání: vyhlášení zadávacího řízení 
 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 703/RM/2015 Časový harmonogram přípravy rozpočtu na rok 2016 
 
Rada města Lanškroun schválila změnu rozpočtového kalendáře na rok 2016 dle přílohy. 
Rada města Lanškroun uložila vedoucí finančního odboru připravit návrh rozpočtu města Lanškroun 
na rok 2016 tak, aby byl předložen zastupitelstvu města ke schválení dne 10.02.2016. 
 
Ke kontrole: 
Termín: 10. 02. 2016 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: předložení materiálů na jednání zastupitelstva města dne 10.02.2015 
 
 

USNESENÍ č. 704/RM/2015 Změna závazných ukazatelů  Sociální služby Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun zrušila odvod z fondu investic ve výši 130.000 Kč stanovený příspěvkové 
organizaci Sociální služby Lanškroun, Janáčkova 1003, Lanškroun, IČO: 75081849. 
 
Ke kontrole: 
Termín: 23. 12. 2015 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: předání změny závazných ukazatelů řediteli organizace 
 
 

USNESENÍ č. 705/RM/2015 Dotace - Přírodní dětské hřiště MŠ Dolní Třešňovec 
 
Rada města Lanškroun schválila rozpočtové opatření č. 98 k rozpočtu města na rok 2015 - přijetí 
dotace ve výši 2.256.000,28 Kč na akci "Přírodní dětské hřiště MŠ Dolní Třešňovec".   
 
Ke kontrole: 
Termín: 31. 12. 2015 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.  
starosta města 
 
Ing. Bohumil Bernášek v. r.       
místostarosta města  
 
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 


	Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 30 ze dne 21.12.2015

